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SIRO GREY WT-Einlochbatterie M-Size ohne Ablauf Grau matt

® 38

Lochbohrung @ 35 mm

® 50

hole diameter

167

154

122

97

SERIE SIRO GREY
OBERFLACHE Grau matt

BESCHREIBUNG | ohne Ablaufgarnitur
LOGIC-SoftEmotion-Keramikkartusche
Neoperl-Sparperlator
LOGIC-FiX-Schnellbefestigung
Ausladung 122 mm

Hohe Auslaufunterkante 97 mm
Anschlussschlauche / DVGW zertifiziert
Durchflussmenge ca. 6,5 I/min bei 3 bar
erforderliche Lochbohrung 35mm
Oberflache Grau matt
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